ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2021 г.

	№11/60-5

	г. Кимры

О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/245-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению №1.
2. Распределить избирательные бюллетени для голосования по одномандатному избирательному округу № 179 и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению № 2.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков города Кимры №№ 392-412.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.Е.Леонову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Н.А.Воронцова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной
избирательной комиссии города Кимры
от 02 сентября 2021 г. № 11/60-5

Распределение избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.01.2021
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	392
	2028
	1700
	1700

	2.
	393
	2203
	1800
	1800

	3.
	394
	2162
	1800
	1800

	4.
	395
	1646
	1400
	1400

	5.
	396
	1996
	1600
	1600

	6.
	397
	1991
	1600
	1600

	7.
	398
	1738
	1400
	1400

	8.
	399
	1548
	1200
	1200

	9.
	400
	1261
	1000
	1000

	10.
	401
	862
	700
	700

	11.
	402
	1815
	1500
	1500

	12.
	403
	1817
	1500
	1500

	13.
	404
	2034
	1700
	1700

	14.
	405
	1856
	1500
	1500

	15.
	406
	1860
	1500
	1500

	16.
	407
	1662
	1400
	1400

	17.
	408
	1837
	1500
	1500

	18.
	409
	1752
	1500
	1500

	19.
	410
	1959
	1600
	1600

	20.
	411
	1982
	1600
	1600

	21.
	412
	1848
	1500
	1500

	Итого по участковым комиссиям
	37857
	30900
	30900

	В резерв территориальной избирательной комиссии города Кимры
	6957
	6957

	ВСЕГО:
	37857
	37857

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной
избирательной комиссии города Кимры
от 02 сентября 2021 г. № 11/60-5

[bookmark: _GoBack]Распределение избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному избирательному округу №179 и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям города Кимры для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.01.2021
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	392
	2028
	1700
	1700

	2.
	393
	2203
	1800
	1800

	3.
	394
	2162
	1800
	1800

	4.
	395
	1646
	1400
	1400

	5.
	396
	1996
	1600
	1600

	6.
	397
	1991
	1600
	1600

	7.
	398
	1738
	1400
	1400

	8.
	399
	1548
	1200
	1200

	9.
	400
	1261
	1000
	1000

	10.
	401
	862
	700
	700

	11.
	402
	1815
	1500
	1500

	12.
	403
	1817
	1500
	1500

	13.
	404
	2034
	1700
	1700

	14.
	405
	1856
	1500
	1500

	15.
	406
	1860
	1500
	1500

	16.
	407
	1662
	1400
	1400

	17.
	408
	1837
	1500
	1500

	18.
	409
	1752
	1500
	1500

	19.
	410
	1959
	1600
	1600

	20.
	411
	1982
	1600
	1600

	21.
	412
	1848
	1500
	1500

	Итого по участковым комиссиям
	37857
	30900
	30900

	В резерв территориальной избирательной комиссии города Кимры
	6957
	6957

	ВСЕГО:
	37857
	37857